
 

 
 
  
 
 
  
       
    Ročník 2006-2007                                                      11.února 2007 

 

Západočeská divize 

15.kolo 
V tomto kole byl 2x překonán rekord drah. Cheb v domácím prostředí posunul rekord na 2663. 

V Útvině se to ale povedlo hostujícímu celku Škoda Plzeň a znamenalo to zároveň i vítězství 
v utkání. V některých družstvem vládnou ženy a předvedly nejlepší výsledky svých družstev v utkání. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZEŇ -  SKK KRASLICE  4:12 2393-2451 r.Bok  10.02. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  SK ŠKODA VS PLZEŇ 4:12 2485-2518 r.Patkaň  10.02. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  SOKOL PLZEŇ V 12:4 2663-2519 r.Šatra  10.02. 

TJ SLAVIA KARL.VARY  -  TJ SOKOL TEPLÁ B 13:3 2605-2412 r.Mitáček 11.02. 

SKK KARLOVY VARY B -  TJ DOBŘANY  4:12 2430-2462 r.Šnajdr  10.02. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  JISKRA HAZLOV C 14:2 2422-2244 r.Brandl 10.02. 

Podrobné výsledky 
TJ Slavoj Plzeň -  SKK Kraslice 4:12  2393-2451 

FINDEJS Milan -  BUBLA Miroslav 2:0  426-411 
KLIK Pavel ml. -  HORÁK Jan 0:2  379-401 
ŠŮLA Dobroslav -  VODIČKA Pavel 0:2  385-399 
HOŘEJŠÍ Josef -  VOVES Bedřich 2:0  411-394 
BOK Karel -  HORÁK  Jan ml. 0:2  407-419 
HARMÁČEK Petr (*) -  ŠUDÁK Jiří 0:2  385-427 

střídání: od 68. hodu: HARMÁČEK Petr + VLČEK František 
Slavoj potřetí za sebou doma nevyhrál a dopracoval se tak k nejhorší domácí bilanci ze všech 
družstev – ze sedmi utkání doma má zisk jen 5 bodů. Po předvedeném výkonu ale nelze body získat. 
Vždyť hosté zde mají průměr 2514 kuželek. 
 
TJ Sokol Útvina -  SK Škoda VS Plzeň 4:12  2485-2518 

KŘÍŽ Zdeněk -  FILEK Ladislav st. 0:2  390-417 
VLČEK Václav -  ŘÍHÁNEK Pavel 0:2  413-420 
KŘÍŽ Václav ml. -  MLNÁŘÍK Zdeněk 0:2  418-423 
KŘÍŽ Václav st. -  HAMRLE Vladimír 2:0  442-401 
VESELÝ Stanislav -  SACHUNSKÝ Petr 0:2  388-427 
PATKAŇ Jaroslav -  VICHER Milan 2:0  434-430 
Škoda Plzeň dlouho v Útvině nehrála a proto netrpí komplexem tamních drah. Bez bázně nasadili od 
začátku laťku hodně vysoko a družstvo Útviny, které je doma značně suverénní, se nestačilo divit. 
Přes dobrý výkon tentokrát domácí na svého soupeře nestačili. Výsledky se v Útvině postupně 
zvyšují a zdá se, že pro domácí bude výsledek 400 kuželek již povinný, jinak body nebudou … 
 
 

Č.15. 



 2 

Lokomotiva Cheb -  Sokol Plzeň V 12:4  2663-2519 

LIPTÁK Ladislav -  ŠAŠEK Jiří 2:0  463-416 
PIVOŇKA Miroslav -  ŽENÍŠEK Václav 2:0  427-408 
ŠATRA František -  KONVÁŘ Karel 0:2  399-405 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  HEJKAL Luděk dr. 2:0  473-424 
EICHLER Zdeněk -  ŠOLLAR Jan 2:0  469-409 
HUBÁČEK Pavel -  HEJKALOVÁ Vladimíra 0:2  432-457 
V hledišti někdo (a pravděpodobně trefně) prohlásil: „běda mužům, kterým žena vládne“. Bylo to 
naprosto výstižně vyjádřené - prostě to děvčata svým spoluhráčům v družstvu předvedla. Ze zápisu 
ještě nutno zmínit dva údaje. V družstvu domácích hned tři hráči (Lipták, Pivoňka, Eichler) hráli bez 
újezdu a to byl pravděpodobně základ rekordního náhozu na chebské kuželně. Byl ustanoven nový 
rekord kuželny - 2663 poražených kuželek. Dosavadní rekord byl 2640 kuželek. (Fr.Šatra). 
 
TJ Slavia Karl.Vary -  TJ Sokol Teplá B 13:3  2605-2412 

PAVLÍK Tomáš -  MANDÁK Jan 2:0  454-408 
MAZŮREK Ludvík -  MILOTA Rostislav ing. 0:2  391-406 
STANĚK Josef -  JELÍNEK Miroslav 2:0  415-374 
ŽALOUDÍK Milan -  BOŠKO Jan 2:0  430-397 
ANČINEC  Jiří ing. -  VESELÝ David 1:1  428-428 
HLAVÁČ Václav -  LELEK  Miroslav 2:0  487-399 
Utkání družstev ze suterénu tabulky opět ukázalo, že Slávia je schopná předvádět dobré výsledky. 
Sokol Teplá jim nebyl vážným soupeřem. Když se k tomu přidá osobní rekord Vaška Hlaváče, je 
z toho vítězství s vysokým rozdílem. 
 
SKK Karlovy Vary B -  TJ Dob řany 4:12  2430-2462 

KOČAN Jiří -  BALOUN Jiří st. 0:2  405-430 
GABRIŠKO Jiří -  OTTO Jaroslav 2:0  427-403 
ŠNAJDR Václav -  SLOUP Otto 0:2  391-400 
LOVEČEK Zdeněk -  SOBOTKA Aleš 0:2  366-386 
ZEMAN Václav -  VRABEC Milan 2:0  418-399 
KUPKA Libor -  BALOUN  Jiří ml. 0:2  423-444 
Domácí družstvo zápasí s nevyrovnanými výkony a sune se nebezpečně ke dnu tabulky. Hosté, kteří 
bojují o čelo tabulky ale nijak nezářili a žádné jednoznačné vítězství se nekonalo. Možná by se až 
dalo říci, že to byla výhra se štěstím. Družstvo KSS má domácí průměr 2468 a aby zde vyhrál 
hostující hráč na 386, to se povede málokomu. Přitom domácím stačilo k zisku bodů na místě  
Zd.Lovečka i necelých 400. 
 
TJ Jiskra Šabina -  Jiskra Hazlov C 14:2  2422-2244 

KUČERA Pavel -  WITTWAR Michael 2:0  409-393 
NOVÝ Jaroslav -  BENČÍK Pavel 0:2  370-382 
MANĚNA Bohumil -  HAKEN Petr 2:0  415-395 
BRANDL Gerhard -  PETŘÍČEK Jaroslav 2:0  420-366 
BENEŠ Jiří -  REPČÍK Pavel 2:0  403-348 
BENEŠ Petr -  VAŠÍČEK Miroslav 2:0  405-360 
Hazlov svojí hrou v Šabině asi své příznivce zklamal. Odešel poražen po tak slabém výkonu, který je 
zde vidět jen výjimečně v soutěži o patro nižší. 

Starty náhradníků: 
3. start: FILEK Ladislav st. (Škoda Plzeň, 05412), MLNÁŘÍK Zdeněk (Škoda Plzeň, 02771) 
 
 
 
 
 



 3 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  15 11 2 2 158:82 2542 24 
 2. TJ Dobřany  15 11 0 4 152:88 2511 22 
 3. TJ Sokol Útvina  15 8 2 5 147:93 2501 18 
 4. SK Škoda VS Plzeň  15 9 0 6 137:103 2544 18 
 5. SKK Kraslice  15 8 0 7 133:107 2484 16 
 6. Jiskra Hazlov C 15 8 0 7 123:117 2499 16 
 7. Lokomotiva Cheb  15 7 1 7 122:118 2466 15 
 8. Sokol Plzeň V  15 6 2 7 116:124 2427 14 
 9. TJ Slavoj Plzeň  15 5 1 9 101:139 2518 11 
 10. TJ Slavia Karl.Vary  15 4 2 9 99:141 2515 10 
 11. SKK Karlovy Vary B 15 5 0 10 98:142 2461 10 
 12. TJ Sokol Teplá B 15 3 0 12 54:186 2355 6 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 438,0 9 / 9 
 2. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 436,7 8 / 8 
 3. MANĚNA Bohumil Šabina 433,1 9 / 9 
 4. BENEŠ Petr Šabina 431,8 9 / 9 
 5. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 431,8 7 / 8 
 6. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 429,6 9 / 9 
 7. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 429,1 8 / 8 
 8. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 428,7 8 / 8 
 9. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 428,6 8 / 8 
 10. WITTWAR Michael Hazlov 428,3 8 / 9 
 11. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 428,0 9 / 9 
 12. BOK Karel Sj. Plzeň 427,4 8 / 9 
 13. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 427,2 8 / 9 
 14. BENEŠ Jiří Šabina 427,2 9 / 9 
 15. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 425,2 8 / 8 
 16. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 424,4 7 / 9 
 17. NOVÝ Jaroslav Šabina 423,3 7 / 9 
 18. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 423,2 8 / 8 
 19. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 422,8 7 / 8 
 20. HORÁK Jan SKK Kraslice 422,7 7 / 8 
 21. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 422,5 9 / 9 
 22. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 422,3 9 / 9 
 23. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 421,7 8 / 8 
 24. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 421,2 7 / 9 
 25. HAKEN Petr Hazlov 421,2 9 / 9 
 26. ZEMAN Václav SKK K.Vary 421,1 9 / 9 
 27. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 421,0 7 / 9 
 28. BOHMANN Petr Hazlov 420,8 8 / 9 
 29. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 420,5 8 / 8 
 30. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 420,2 9 / 9 
 31. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 420,0 8 / 8 
 32. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 419,0 8 / 9 
 33. BRANDL Gerhard Šabina 418,6 8 / 9 
 34. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 418,2 9 / 9 
 35. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 418,0 8 / 9 
 36. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 417,4 9 / 9 
 37. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 417,3 8 / 8 
 38. KUPKA Libor SKK K.Vary 416,7 9 / 9 
 39. KUČERA Pavel Šabina 415,5 8 / 9 
 40. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 415,2 9 / 9 
 41. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 415,1 6 / 8 
 42. VRABEC Milan TJ Dobřany 414,2 9 / 9 
 43. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 413,7 8 / 8 
 44. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 413,2 8 / 8 
 45. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 412,8 8 / 9 
 46. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 411,6 8 / 8 
 47. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 410,8 9 / 9 
 48. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 409,9 8 / 8 

 49. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 409,9 7 / 8 
 50. SLOUP Otto TJ Dobřany 408,6 9 / 9 
 51. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 407,9 6 / 8 
 52. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 407,7 8 / 8 
 53. VLČEK František Sj. Plzeň 405,1 8 / 9 
 54. ŠATRA František Loko Cheb 404,7 7 / 8 
 55. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 404,3 8 / 8 
 56. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 404,1 9 / 9 
 57. VLČEK Václav Sokol Útvina 402,5 7 / 8 
 58. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 401,9 9 / 9 
 59. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 401,5 8 / 8 
 60. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 400,4 8 / 8 
 61. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 399,0 6 / 8 
 62. KOČAN Jiří SKK K.Vary 397,7 9 / 9 
 63. REPČÍK Pavel Hazlov 393,8 9 / 9 
 64. BOŠKO Jan Sokol Teplá 389,9 8 / 8 
 65. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 383,6 7 / 8 
  FEKSA Pavel Loko Cheb 447,0 1 / 8 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 427,8 5 / 8 
  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 426,4 4 / 8 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 426,3 3 / 9 
  VESELÝ David Sokol Teplá 423,2 5 / 8 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 421,6 5 / 8 
  ŘÍHÁNEK Václav Škoda Plzeň 421,0 2 / 8 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 1 / 9 
  MITÁČEK Jiří Slavia K.Vary 416,7 3 / 9 
  STANĚK Josef Slavia K.Vary 415,0 1 / 9 
  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 1 / 9 
  DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,5 4 / 8 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 412,0 2 / 8 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 409,9 5 / 9 
  DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 2 / 8 
  VOVES Bedřich SKK Kraslice 407,3 3 / 8 
  ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 405,4 5 / 8 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 1 / 9 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 1 / 9 
  MANDÁK Jan Sokol Teplá 401,5 5 / 8 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 401,0 3 / 9 
  LELEK  Miroslav Sokol Teplá 400,6 4 / 8 
  PEŠEK Pavel Šabina 400,3 3 / 9 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 1 / 9 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 1 / 8 
  AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 397,5 3 / 8 
  KINDL Petr SKK Kraslice 396,0 3 / 8 
  BERÁNEK Václav Škoda Plzeň 396,0 1 / 8 
  PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 391,4 5 / 8 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 1 / 8 
  MARTINEK Luboš SKK K.Vary 389,0 1 / 9 



 4 

  VLČEK Václav Sokol Teplá 388,5 2 / 8 
  KUBÍK Jan Loko Cheb 383,0 1 / 8 
  PASZTOR Karel SKK Kraslice 383,0 1 / 8 
  BASL Václav Šabina 382,0 1 / 9 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 1 / 8 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 380,5 2 / 8 

  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 1 / 9 
  ŽIŽKA Michal Sokol Teplá 371,3 1 / 8 
  ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 369,2 5 / 8 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 1 / 8 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 356,3 3 / 8 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 339,0 1 / 8 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 15. kole:   
 

Plné BUBLA  Miroslav - SKK Kraslice 305 na Slavoji Plzeň 1-2 
    shodně PIVOŇKOVÁ Lenka - Loko Cheb 305 v Chebu 
 LIPTÁK  Ladislav - Loko Cheb 305 v Chebu 
 
Dorážka HLAVÁČ Václav - Slávia K.Vary 183 na SKK 1-2 
 
Chyby  čtyři hráči – Lipták, Pivoňka, Eichler a Beneš Petr  absolvovali disciplinu bez jediné 

chyby. 
   

CELKEM     PIVOŇKOVÁ  Lenka  Loko Cheb 473   v Chebu  
 
 

V minulém Zpravodaji opět řádil Šotek v naší galerii NEJ ..  Jako nejlepší výsledek kola byl označen 
výkon Míra Vašíčka – 468 v Hazlově. Jedná se ale omyl, protože lepšího výsledku, dokonce ve 
stejném utkání, dosáhl hostující  hráč Milan Findejs (Slavoj Plzeň) – 472 kuželek. Podobný přehmat 
se stal již v minulosti a postiženým byl dokonce uváděný Míra Vašíček. Svádí mě to k tomu, zrušit 
tuto rubriku. Na druhé straně si ale nejlepší  hráči kola asi zaslouží zvýraznění svého úspěchu. 
Na omluvu Milanovi alespoň to, že Zpravodaj č.14, uložený v archivu pro „další generace“ byl 
opraven a  jako nejlepší hráč 14.kola Západočeské divize je zde uveden Milan Findejs. 

 

Karlovarský krajský p řebor 

15.kolo 
Souboj vedoucích družstev o první příčku pokračuje i nadále. I když obě družstva hrála venku, 

vezou si domů body a pouze nějaká katastrofa by mohla způsobit, že by postupujícím byl někdo jiný. 
Ženy patří mezi nejúspěšnější členy v řadě družstev. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV B  -  TJ LOMNICE B 12:4 2440-2390 r.Šeda  10.02. 

TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ JISKRA AŠ  4:12 2535-2545 r.Schneider  10.02. 

LOKOMOTIVA CHEB B -  TJ JISKRA ŠABINA B  2:14 2453-2514 r.Marek  10.02. 

SLOVAN KARL.VARY B -  TJ JÁCHYMOV A  6:10 2495-2511 r.Žalud  10.02. 

SKK KARLOVY VARY C  -  LOKOMOTIVA CHEB C 10:6 2436-2400 r.Hlídek 10.02. 

TJ LOMNICE A  -  TJ JISKRA HAZLOV E 10:6 2358-2253 r.Martincová 10.02. 

 

Podrobné výsledky 
TJ Jáchymov B -  TJ Lomnice B 12:4  2440-2390 

BLASL Jiří -  LUTONSKÝ Erich 2:0  402-395 
BESEDOVÁ Hedvika -  PROUZOVÁ Monika 0:2  385-388 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  PÁV Jaroslav 2:0  411-387 
ŠEDA Jiří -  SLAVÍK Hanuš ing. 2:0  443-414 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  DIOSEGI Štěpán 0:2  405-415 
BLASLOVÁ Dana -  KROTKÝ Josef 2:0  394-391 



 5 

Hosté z Lomnice zahráli v Jáchymově velice slušně a v některých jiných případech by to znamenalo 
body. Domácí ale překročili svůj stín a vyhráli po zdařilé výkonu. Přičinil se o to zejména úspěch 
Jiřího Šedy a jeho nezvyklých 443 kuželek (průměr má 383). 
 
TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Jiskra Aš 4:12  2535-2545 

BENČÍK Pavel -  MAZÁK František ml. 0:2  411-414 
SCHNEIDER Norbert -  PRŮCHA František 2:0  430-394 
HARANT Zdeněk -  MAZÁK František st. 0:2  388-438 
PETER Helmut -  KOLMAN Jaromír 0:2  418-423 
PŘIBYL Jaroslav -  PLAVEC Jiří 2:0  428-405 
BORŠA Marian -  BUFKA Jiří 0:2  460-471 
Zajímavé utkání, ve kterém se přelévala vítězná pozice z jedné strany na druhou. Vrcholem byl ale 
závěrečný souboj, který vlastně o celkovém výsledku rozhodoval. Oba aktéři si nic nedarovali, „prali“ 
se o každou kuželku a předvedli, jak se má v kuželkách bojovat. Na úspěšném výsledku družstva se 
podílí vždy všichni hráči, ale u vítězů je podíl Jirky Bufky obrovský. A to má při dorážce 159 ještě 10 
chyb ! 
 
Lokomotiva Cheb B -  TJ Jiskra Šabina B 2:14  2453-2514 

FIALA Luděk -  KNESPL Miroslav 2:0  403-396 
PIMPEROVÁ Alena -  CIMBALA Štefan 0:2  418-424 
MAREK Ivan -  BLÁHA Josef 0:2  386-411 
HEDRICH Ludvík -  ČERNÝ Jaromír 0:2  400-411 
NOVÁČEK Josef -  SEIDL Eduard 0:2  400-401 
FEKSA Pavel -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 0:2  446-471 
Na začátku dali hosté družstvu Chebu trochu naděje a přenechali jim výhru první dvojice. Potom už 
ale přitlačili na pilu a sbírali body jako houby po dešti.  Závěrečný boj poslední dvojice byla pro 
Šabinu ona „třešnička na dortu“. Zuzana Kožíšková předvedla koncert „Pro Zuzanu“ a i když Pavel 
Feksa není žádný učedník (průměr doma 422), nestačil se divit. Ale i jeho výkon má značku výborné 
kvality když přihlédneme k tomu, že absolvoval bez jediné chyby. 
 
Slovan Karl.Vary B -  TJ Jáchymov A 6:10  2495-2511 

TRAKAL Martin -  LUKEŠ Vladimír 2:0  417-404 
ŠTÝBER Vladimír -  VLČEK Miroslav 2:0  412-403 
LUSTER Johannes -  MONDEK Laurentin 0:2  436-444 
TAKACS Petr (*) -  ŽIVNÝ František 0:2  391-408 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  ŠLECHTOVÁ Irena ing. 2:0  445-430 
ŽALUD Robert -  MONDEK Václav 0:2  394-422 

střídání: od 51. hodu: TAKACS Petr + STAŠOVÁ Daniela 
Slovan již musí do všech utkání chodit jako do existenčních, jinak se bojovat o záchranu ani nedá. 
Nebylo tomu jinak i v tomto utkání, ale při průměrném výkonu celého družstva a troše smůly (cca 5 
minutých existenců) na body dnes Slovan nedosáhl. Jeho situace začíná být kritická a postavení v 
tabulce nelichotivé. Vedoucí Jáchymov využil 2 zaváhání soupeře (Takacs-Stašová a Žalud) a za 16 
poražených kuželek navíc, oproti soupeři, si odváží 2 velmi cenné body. Za zmínku stojí skutečnost, 
že Slovan měl o 19 kuželek lepší dorážku. Jasně si tedy prohrál utkání horšími plnými. (V.Zápotočný) 
 
SKK Karlovy Vary C -  Lokomotiva Cheb C 10:6  2436-2400 

ŘEHŮŘEK Vratislav -  HESS František 0:2  384-407 
ČERNOHOUS Ondřej -  BUDIL Miroslav 0:2  425-441 
DUKSA Zdeněk -  KOUBA Antonín 2:0  408-363 
PAZDERA Pavel -  RAJLICH Petr 2:0  413-378 
RADA Luděk -  KUBÍK Jan 2:0  407-378 
ČECHURA Václav ing. -  STRNAD Václav 0:2  399-433 
Domácí neoslňují nějakou atomovou formou, Chebu se na těchto drahách příliš nedaří. Přitom oba 
chtějí vyhrát. Hned v úvodu si SKK vybralo odpočinkový čas a Cheb se dostal celkem lacino do 
vedení.  Ve druhém dvojici nastoupili nejlepší hráči utkání a byl to vlastně souboj generací. 



 6 

Nastupující mládí se sice pralo o sto šest, zkušenosti, um a chladná hlava ale vítězí.  Na dalších 
místech ale úplně překvapivě snadno prohrávají po výkonech až podprůměrných a teprve na závěr 
spravil reputaci hostů Vašek Strnad.  Výhra domácí asi potěšila, zasloužili se o to ale spíš hosté než 
um domácích.   (v Zápise je uvedené střídání hráčů, kteří v utkání vůbec nestartovali). 
 

TJ Lomnice A -  TJ Jiskra Hazlov E 10:6  2358-2253 

MARTINCOVÁ Věra -  ŠKVOR Petr 2:0  424-380 
PITNEROVÁ Sylva -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  366-369 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  PŘIBYL Jiří 2:0  399-375 
VETCHÝ Pavel -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  375-379 
GUBA Jiří -  STRNAD Aleš 2:0  404-348 
SCHIMMER Rudolf -  ZOUFALÝ Michal 0:2  390-402 
Rozdíl 105 kuželek naznačuje, že to bylo pro domácí jednoduché utkání. Pokud hosté získali body, 
bylo vždy velice těsně (3 a 4 kuželky).  Zdá se, že domácí se soustředili na to, jestli vyhraje ženská či 
mužská část družstva. A v duchu celého kola to zvládly lépe ženy. V souboji „horňáků s dolňáky“ byly 
úspěšnější ženy jak ve výsledku poražených kuželek, tak v zisku bodů. 

Starty náhradníků: 
3. start: ŘEHŮŘEK Vratislav (SKK K.Vary C, 03709), TAKACS Petr (Slovan KV B, 17944), ŠKVOR Petr 
(Ji.Hazlov E, 18453), PITNEROVÁ Sylva (Lomnice A, 04574) 
2. start: PETER Helmut (Ji.Hazlov D, 18521) 
1. start: RAJLICH Petr (Loko Cheb C, 17023), BORŠA Marian (Ji.Hazlov D, 15242), PROUZOVÁ Monika 
(Lomnice B, 11472) 

Tabulka:  
 1. TJ Jáchymov A 15 11 1 3 157:83 2457 23 
 2. TJ Jiskra Šabina B 15 11 1 3 156:84 2452 23 
 3. TJ Lomnice B 15 7 3 5 135:105 2410 17 
 4. TJ Jiskra Hazlov E 15 8 0 7 125:115 2381 16 
 5. TJ Lomnice A 15 7 1 7 137:103 2446 15 
 6. TJ Jiskra Aš  15 7 1 7 115:125 2398 15 
 7. TJ Jáchymov B 15 7 1 7 114:126 2346 15 
 8. TJ Jiskra Hazlov D 15 6 2 7 111:129 2384 14 
 9. Lokomotiva Cheb C 15 6 2 7 109:131 2361 14 
 10. Lokomotiva Cheb B 15 5 2 8 102:138 2381 12 
 11. SKK Karlovy Vary C 15 4 2 9 98:142 2342 10 
 12. Slovan Karl.Vary B 15 1 4 10 81:159 2353 6 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. MONDEK Václav Jáchymov A 421,5 7 / 7 
 2. MAZÁK František st. Jiskra Aš 420,9 6 / 7 
 3. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 420,2 6 / 7 
 4. GUBA Jiří Lomnice A 417,2 7 / 7 
 5. MONDEK Laurentin Jáchymov A 416,9 7 / 7 
 6. VOLF Josef Lomnice A 416,6 5 / 7 
 7. LUSTER Johannes Slovan KV B 416,2 6 / 7 
 8. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 415,9 7 / 7 
 9. VETCHÝ Pavel Lomnice A 415,8 7 / 7 
 10. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 415,6 7 / 7 
 11. STRNAD Václav Loko Cheb C 415,5 6 / 7 
 12. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 414,3 7 / 7 
 13. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 412,7 7 / 7 
 14. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 412,6 6 / 6 
 15. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov E 411,6 4 / 6 
 16. ŽIVNÝ František Jáchymov A 410,7 6 / 7 
 17. KAŇKA Josef Loko Cheb B 410,5 6 / 6 
 18. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 409,6 6 / 7 
 19. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov D 409,2 6 / 6 

 20. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 408,3 6 / 7 
 21. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 407,8 6 / 7 
 22. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 407,7 7 / 7 
 23. FIALA Luděk Loko Cheb B 407,5 6 / 6 
 24. VLČEK Miroslav Jáchymov A 406,9 7 / 7 
 25. BLASL Jiří Jáchymov B 406,9 5 / 6 
 26. ŠTÝBER Vladimír Slovan KV B 406,7 6 / 7 
 27. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 404,3 5 / 7 
 28. PÁV Jaroslav Lomnice B 404,2 6 / 6 
 29. RADA Luděk SKK K.Vary C 403,5 6 / 6 
 30. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov E 403,5 6 / 6 
 31. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov B 403,4 6 / 6 
 32. FEKSA Pavel Loko Cheb B 403,3 6 / 6 
 33. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 403,2 5 / 6 
 34. KROTKÝ Josef Lomnice B 403,1 6 / 6 
 35. LUKEŠ Vladimír Jáchymov A 402,4 7 / 7 
 36. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov E 402,1 5 / 6 
 37. SCHNEIDER Norbert Ji.Hazlov D 402,0 6 / 6 
 38. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 401,4 6 / 6 



 7 

 39. OPITZ Roman Lomnice B 400,1 5 / 6 
 40. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice B 399,7 5 / 6 
 41. ŠLECHTOVÁ Irena ing. Jáchymov A 399,7 6 / 7 
 42. ŽALUD Robert Slovan KV B 399,2 6 / 7 
 43. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov E 399,2 6 / 6 
 44. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 398,3 4 / 6 
 45. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb C 397,6 6 / 7 
 46. VIEWEG Václav Jiskra Aš 396,0 7 / 7 
 47. DROZDEK Martin Ji.Hazlov E 395,3 6 / 6 
 48. RYBÁR František Ji.Hazlov D 395,0 6 / 6 
 49. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 395,0 6 / 7 
 50. KUBÍK Jan Loko Cheb C 394,2 6 / 7 
 51. HESS František Loko Cheb C 392,6 7 / 7 
 52. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 392,4 6 / 6 
 53. BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 391,5 6 / 6 
 54. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 391,2 6 / 6 
 55. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 390,3 6 / 6 
 56. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary C 389,7 5 / 6 
 57. KRATOCHVÍL Lub.dr. Jáchymov B 389,6 6 / 6 
 58. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 389,4 5 / 7 
 59. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 387,5 6 / 6 
 60. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 385,9 7 / 7 
 61. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov E 384,0 6 / 6 
 62. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary C 383,9 6 / 6 
 63. MAREK Ivan Loko Cheb B 383,6 6 / 6 
 64. HLAVÁČ František Loko Cheb C 383,1 5 / 7 
 65. NOVÁČEK Josef Loko Cheb B 382,6 6 / 6 
 66. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 378,5 5 / 7 
 67. STAŠOVÁ Daniela Slovan KV B 375,0 5 / 7 
 68. KOUBA Antonín Loko Cheb C 373,7 6 / 7 
 69. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary C 372,8 6 / 6 
 70. ŠEDA Jiří Jáchymov B 370,5 4 / 6 
 71. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov B 365,2 5 / 6 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 1 / 6 
  ADAM Jan Loko Cheb C 432,5 2 / 7 

  BUFKA Jiří Jiskra Aš 428,2 3 / 7 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov A 421,0 2 / 7 
  BORŠA Marian Ji.Hazlov D 420,4 2 / 6 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov D 418,5 2 / 6 
  TAKACS Petr Slovan KV B 416,5 2 / 7 
  MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary C 416,0 1 / 6 
  PETER Helmut Ji.Hazlov D 412,5 2 / 6 
  ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan KV B 410,7 4 / 7 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 1 / 7 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 402,7 3 / 6 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 401,0 2 / 6 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš 400,8 3 / 7 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 400,0 2 / 6 
  BECK Josef Slovan KV B 397,0 3 / 7 
  PRŮCHA František Jiskra Aš 396,2 3 / 7 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov E 395,2 3 / 6 
  DUCHAN Pavel Jiskra Aš 393,4 4 / 7 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov D 392,0 1 / 6 
  ŠAFR Jiří Slovan KV B 391,2 4 / 7 
  PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb B 389,7 3 / 6 
  ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary C 389,4 3 / 6 
  PROUZOVÁ Monika Lomnice B 388,0 1 / 6 
  FLEJŠAR Jiří Lomnice B 387,3 3 / 6 
  HELMOVÁ Lucie Ji.Hazlov E 384,5 2 / 6 
  TRAKAL Martin Slovan KV B 384,2 3 / 7 
  ARNOLT Pavel SKK K.Vary C 381,0 2 / 6 
  RAJLICH Petr Loko Cheb C 378,0 1 / 7 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 377,0 2 / 7 
  ČERNOHOUS Vladimír Slovan KV B 375,8 4 / 7 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov A 372,0 2 / 7 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov D 371,8 3 / 6 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 370,2 4 / 7 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary C 361,0 1 / 6 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb C 356,0 2 / 7 
  ZMEŠKALOVÁ Zdena Slovan KV B 299,0 1 / 7 

 
 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 15. kole:  

 
Plné KOŽÍŠKOVÁ Zuzana - Ji.Šabina B  329 v Chebu 
Dorážka ČERNOHOUS Ondřej - SKK KV C  160 na SKK 1-2 
Chyby FEKSA  Pavel - Cheb B    0 v Chebu 
 MONDEK  Václav - Jáchymov A    0 na SKK 1-2 
   

CELKEM KOŽÍŠKOVÁ Zuzana  Ji.Šabina B 471 v Chebu 

 BUFKA  Jiří - Jiskra Aš 471 v Hazlově 3-4   
       

 
 
 

 

Ještě něco k rozhodčím (některým). 
V souvislosti s přestupky hráčů používají rozhodčí žlutou a červenou kartu. To je „obnošená 

vesta“ a žádná novinka. Že by se mělo postupovat velmi uvážlivě v případech tzv. „bosá“, to se taky 
ví. Je to věc, která je často značně diskutabilní a nesnadno se posuzuje.  Pokud je ale rozhodčí o 
tomto přestupku jasně na 100 % přesvědčen, nic nebrání tomu, aby kartu použil. Postup je stejný u 
všech přestupků. Při prvním je to žlutá karta a při každém dalším přestupku zvedne rozhodčí obě 
karty najednou, tj,.karta žlutočervená !!  Vyskytují se exotičtí rozhodčí, kteří používají za druhý a další 
přestupek kartu červenou.  Ta ale slouží, stejně jako v jiných sportech, k něčemu jinému – „Hajdy do 
sprchy“ – neboli vyloučení hráče.  



 8 

Krajský p řebor dorostu 

13.kolo 
Utkání Lokomotiva Cheb-SKK Karl.Vary bylo pro nemoc hráčů SKK odloženo. Termín dohrávky 

určí po společné dohodě družstev Lokomotiva Cheb. Tabulka soutěže je trochu zkreslená díky 
dvěma odloženým utkáním. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ  -  TJ LOMNICE 8:0 1149-886   08.02. 

SKK KRASLICE  -  TJ SOKOL TEPLÁ B 6:2 1108-1047   11.02. 

TJ LOKOMOTIVA CHEB -  SKK KARLOVY VARY  ODLOŽENO    11.02. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  TJ SLOVAN KARL.VARY 8:0 1091-951   11.02. 

TJ JISKRA HAZLOV A -  TJ JISKRA HAZLOV B  0:8 1050-1182   01.02. 

Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Aš -  TJ Lomnice 8:0  1149-886 

BRILLOVÁ Kateřina -  STURSOVÁ Tereza 2:0  388-323 
RADA Patrik -  BEČKOVÁ Jitka 2:0  382-316 
HAMMERLOVÁ Petra -  VAJDÍKOVÁ Lucie (*) 2:0  379-247 

střídání: od 51. hodu: VAJDÍKOVÁ Lucie + DVOŘÁKOVÁ Barbora 
Pro domácí družstvo byla lomnická děvčata snadným soupeřem. Zejména v dorážce byl patrný 
značný rozdíl a doba, po kterou se kuželkám věnují. 
 
SKK Kraslice -  TJ Sokol Teplá B 6:2  1108-1047 

SLAVÍK Zdeněk -  KULÍŠKOVÁ Veronika 2:0  356-325 
BITTMAN Milan -  BARTOŠKOVÁ Lucie 0:2  347-375 
ŠEBESTA Patrik -  HARNA Aleš 2:0  405-347 
Kraslické družstvo stále ještě dohlédne na medaili a má proč se snažit. Na kontě Patrika Šebesty je 
šestá čtyřstovka v řadě. Vysoký standard si udržuje také Lucka Bartošková. 
 
TJ Jiskra Šabina -  TJ Slovan Karl.Vary 8:0  1091-951 

SEIDL Tomáš -  HYKŠ Tobiáš 2:0  355-314 
SEIDL František -  ZÁPOTOČNÝ Martin 2:0  365-306 
KOŽÍŠEK Lukáš -  KOVAŘÍKOVÁ Štěpa 2:0  371-331 
Výkon domácích je vyrovnaný, ale na první pohled se zdá být nízký. Když to však porovnáme s tím, 
co zde předvádějí některá družstva dospělých v KvP a Divizi, jsou výsledky velmi dobré.  
 
TJ Jiskra Hazlov A -  TJ Jiskra Hazlov B 0:8  1050-1182 

REPČÍK Pavel -  ČERVEŇANSKÝ Ladislav 0:2  351-437 
UTÍKALOVÁ Linda -  VRBA Radek 0:2  368-401 
VÁLEK Petr -  BURIANEK Jiří 0:2  331-344 
V domácím Derby vyhrálo družstvo B vysokým rozdílem a největší měrou přispěl Láďa Červeňanský, 
který potřetí za sebou dosáhl výkonu přes 400 kuželek. 

Starty náhradníků: 
3. start: VRBA Radek (Jiskra Hazlov, 18522) 
1. start: NOVÁK Matěj (Jiskra Hazlov, 19524), BURIANEK Jiří (Jiskra Hazlov, 18457), KLIMENT Ludvík 
(Jiskra Hazlov, 18451) 
 
 



 9 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  13 11 1 1 83:21 1138 23 
 2. TJ Jiskra Aš  12 10 0 2 75:21 1142 20 
 3. TJ Jiskra Hazlov B 13 9 1 3 74:30 1096 19 
 4. SKK Kraslice  12 8 1 3 66:30 1028 17 
 5. SKK Karlovy Vary  12 7 0 5 58:38 1102 14 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 13 3 3 7 38:66 1014 9 
 7. TJ Sokol Teplá B 13 4 0 9 40:64 979 8 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  12 3 1 8 28:68 957 7 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  13 2 1 10 26:78 987 5 
 10. TJ Lomnice  13 2 0 11 16:88 838 4 

 

Pořadí jednotlivců: 
 
  1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 403,6 8 / 8 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 400,9 8 / 8 
 3. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 399,8 6 / 6 
 4. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 396,5 6 / 6 
 5. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 390,1 6 / 8 
 6. SEIDL František Jiskra Šabina 389,6 6 / 8 
 7. URBAN Ladislav  SKK K.Vary 381,0 4 / 6 
 8. RADA Patrik Jiskra Aš 378,8 7 / 8 
 9. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 369,8 7 / 8 
 10. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 361,1 6 / 8 
 11. ČADEK Jan Loko Cheb 354,4 6 / 7 
 12. BITTMAN Milan SKK Kraslice 353,0 5 / 6 
 13. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 350,0 6 / 8 
 14. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 344,2 8 / 8 
 15. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 343,3 5 / 7 
 16. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 340,9 7 / 8 
 17. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 339,0 6 / 6 
 18. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 337,4 6 / 6 
 19. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 336,2 6 / 8 
 20. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 335,4 8 / 8 
 21. BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 329,7 5 / 7 
 22. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 316,9 6 / 7 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 1 / 8 
  TUČEK Michal Jiskra Hazlov 425,0 1 / 8 
  KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov 425,0 1 / 8 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 386,7 3 / 8 
  BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 385,9 4 / 8 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 381,8 3 / 8 

  NOVOTNÝ Patrik Jiskra Hazlov 379,0 1 / 8 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá 376,6 4 / 7 
  JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 3 / 6 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 347,0 2 / 8 
  BURIANEK Jiří Jiskra Hazlov 344,0 1 / 8 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 338,0 2 / 8 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 337,0 2 / 8 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 332,0 3 / 8 
  NOVÁK Matěj Jiskra Hazlov 328,0 1 / 8 
  MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 327,4 5 / 8 
  HARNA Aleš So.Teplá 325,8 4 / 7 
  ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 323,8 4 / 7 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 323,0 2 / 7 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Loko Cheb 319,0 1 / 7 
  ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 317,5 4 / 8 
  ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 316,2 4 / 8 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 308,2 3 / 7 
  KULÍŠEK Josef So.Teplá 307,9 4 / 7 
  VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 305,8 5 / 8 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 287,2 4 / 7 
  KRÝGL Daniel Loko Cheb 278,0 1 / 7 
  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 269,8 3 / 7 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 268,3 3 / 7 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 7 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 258,9 3 / 7 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 1 / 7 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 7 

 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 13. kole:  

 
Plné  ČERVEŇANSKÝ Láďa - Ji.Hazlov B 294 v Hazlově 1-2 
Dorážka ČERVEŇANSKÝ Láďa - Ji.Hazlov B 143 v Hazlově 1-2 
Chyby BRILLOVÁ Kateřina - Ji.Aš   6 v Aši 
  

CELKEM ČERVEŇANSKÝ   Láďa   Jiskra Hazlov B 437 v Hazlově 1-2 

 
 
 
 
 



 10 

Průkazy rozhodčích – prodloužení platnosti  -  (platí pro Karlovarský kraj). 
 
V karlovarském kraji končí dnem 31.3.2007 platnost průkazu rozhodčího u celkem 20 rozhodčích: 

Beneda Pavel, Bezouška Martin, Bohmann Petr, Brázdová Marie, Capouch František, Handšuh Miroslav, 
Kašpar Dušan, Kindl František, Lipták Ladislav, Martínek Lubomír, Mitáček Jiří, Mondek Laurentin, Nový 
Jaroslav, Pavlíček Jaroslav, Pivoňková Lenka, Strnad Václav, Šatra František, Šnajdr Václav, Vlček Miroslav, 
Vodehnal Vítězslav. 

Doba platnosti se náhodou kryje s koncem dlouhodobých soutěží.  Na ně ale navazují veškerá 
Mistrovství jednotlivců a řada oddílových akcí, čímž by mohly vzniknout obtíže při delegaci 
rozhodčích. Zdá se, že by bylo na místě zajistit výměnu končících průkazů. 

Výkonný výbor ale rozhodl jinak. 
V souvislosti s tím, že od 1.července 2007 mají vstoupit v platnost nové Sportovně technické 

předpisy (Pravidla atd.), předpokládáme uspořádání povinného doškolovacího semináře pro všechny 
rozhodčí. Proběhne v letním období – systém bude upřesněn (několik termínů). Teprve po úspěšném 
absolvování doškolení budou rozhodčím vydané nové průkazy. 
Z tohoto důvodu se dosavadní platnost průkazů končících 31.3.2007 prodlužuje do 30.6.2007. Toto 
rozhodnutí je závazné pro všechny oddíly a akce v Karlovarském kraji. 

 
 

Příští pořad -  16.kolo – 17.února 2007 

 
Zpč.divize                              KvP 

 JISKRA ŠABINA -SLAVOJ PLZEŇ 
14   JI.HAZLOV C -SKK K.VARY B 
 TJ DOBŘANY -SLÁVIA K.VARY 
 SOKOL TEPLÁ B -LOKO CHEB 
14   SOKOL PLZEŇ V. -SOKOL ÚTVINA 
 ŠK. VS PLZEŇ -SKK KRASLICE 

 TJ LOMNICE A -TJ JÁCHYMOV B 
14   JI.HAZLOV E -SKK K.VARY C 
 LOKO CHEB C -SLOVAN KV B 
 TJ JÁCHYMOV A -LOKO CHEB B 
14   JI.ŠABINA B -JI.HAZLOV D 
 JISKRA AŠ -TJ LOMNICE B 

 
 

KP dorostu – 14.kolo - neděle 18.února 2007

  JI.HAZLOV A - JISKRA AŠ 
  JI.HAZLOV B - JI.ŠABINA 
  SLOVAN KV - LOKO CHEB 

  SKK K.VARY - KRASLICE 
  SO.TEPLÁ B - TJ LOMNICE

 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  

 


